Auswahlkarte
Trauerfeiern /

Kaffee und hausgemachter Plattenkuchen

Zum Beispiel:
Butterkuchen, Apfel- oder Pflaumen-Streuselkuchen,

Marmor-Kirschkuchen, Schoko-Birne p.P
mit

gebackener Quarkkuchen mit Frucht, Zupfkuchen,
Quark-Sahne-Mandarinenkuchen p.P

Kaffee und hausgemachter Plattenkuchen
in Verbindung mit Suppe oder Schnittchen

Zum Beispiel:
Butterkuchen, Apfel- oder Pflaumen-Streuselkuchen,

Marmor-Kirschkuchen, Schoko-Birne p.P
mit

gebackener Quarkkuchen mit Frucht, Zupfkuchen,
Quark-Sahne-Mandarinenkuchen p.P

Schnittchen pro Stck.
z.B. Pute, Roastbeef, Mett, Eiersalat, Gouda, Camembert

1/2 Brotchen pro Stck.
z.B. Pute, Roastbeef, Mett, Eiersalat, Gouda, Camembert

Tasse Cremesuppe

Tasse Rinder Bouillon (m. BratkloRchen, Gemise und Eierstich)
Tasse Gulaschsuppe

Gerolsteiner Mineralwasser 0,75 1.
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€15,50

€17,00

€10,50

€12,00

€ 3,00

€ 4,00




